ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ - 01.612.541/0001-33

CPL• La~.,~OdrigUeSfMA !
Proc. ~ /20_,1_0__
FlS.
Rub. DL

Rua 08 de maio s/n? - Centro, Cep: 65.712 - 000 - Lago dos Rodrigues - Maranhão

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n? 006/2014, que tem como objeto
Contratação de 02 profissionais para prestação de Serviços de Assessoria judicial e Extrajudicial de
interesse deste Município de Lago dos Rodrigues - Maranhão, Conforme anexo II do edital na
modalidade Tomada de Preços do tipo menor preço por Empreitada Global. Tudo em conformidade
com as normas estabelecidas na licitação Tomada de Preços n° 006/2014, a Comissão Permanente
de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas, tendo em vista o
resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima os
licitantes: ANNABEL GONÇALVES BARROS COSTA, CPF: 645.235.513-91 e OAB/MA.
0°8.939, com proposta apresentada valor global R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). Situada No
Centro Empresarial Vinicius de Moraes. Av. CeI. Colares Moreira n007. 1° andar. Sala 110. Calhau.
São Luís - Maranhão, e ANTONIO AUGUSTO SOUSA, CPF: 437.617.043-72 e OAB/MA.
N°4.847, Situado Av. Brasil, n° 937, Chácara Brasil/Turu, São Luís - Maranhão com proposta
apresentada valor global 46.651,00 (quarenta e seis mil seiscentos e cinquenta e um reais).

Lago dos Rodrigues - MA, em 20 de Janeiro de 2015.

Rosa Maria Cae de Sousa
Presidente CPL

walk~omé Silva
Secretario CPL